
２０２０年４月９日 

リ ニ ア ・ 鉄 道 館 

 

 

 

リニア・鉄道館 臨時休館延長のお知らせ 

 

 

リニア・鉄道館では、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、４月１４日（火）

まで臨時休館としていましたが、緊急事態宣言が発令されるなど今後の状況が不透

明であることから、当面の間休館いたしますので、お知らせします。 

お客さまにはご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

◆臨時休館の期間 

２０２０年２月２９日（土）から当面の間 

※再開時期が決まり次第、当館のＨＰ(https://museum.jr-central.co.jp/)など

でお知らせします。 

 

 

 

 

SCMAGLEV and Railway Park will stay closed for the time being until 

further notice because of Coronavirus COVID-19. 

Thank you for your understanding. 


